1

平成 26 年４月 14 日

 各   位

会 社 名 株式会社 上  組

代 表 者 名 代表取締役社長 深井義博

コード番号 9364 東証一部

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 堀内敏弘

 （TEL：078－271－5110）

代表取締役および役員の異動についてのお知らせ

 当社は、平成 26 年４月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり決議しましたので

お知らせいたします｡

 なお、本件異動は平成 26 年６月下旬開催予定の当社第 75 回定時株主総会およびその後

に開催される取締役会にて正式に決定される予定となっております。

１．代表取締役の異動

（1）異動の理由

   経営体制の変更のため。

（2）新任予定代表取締役

氏 名 新 旧

牧 田 秀 男

代表取締役専務 専務執行役員

九州支社長

飼料・穀物事業本部長

米事業本部担当

営業本部 九州地区担当

安全統括

取締役専務執行役員

九州支社長

飼料・穀物事業本部長

米事業本部担当

営業本部 副本部長、九州地区担当

（3）新任代表取締役の略歴等

生 年 月 日 昭和 25 年 11 月 26 日

出 身 地 福岡県

最 終 学 歴 福岡大学商学部 卒業

2

略   歴 昭和 48 年 4 月 当社入社

 平成 12 年 7 月 執行役員 福岡支店長

 平成 15 年 6 月 取締役 志布志支店長 鹿児島支店担当

 平成 19 年 6 月 常務取締役 福岡支店長

九州地区港湾部門担当

 平成 23 年 4 月 取締役専務執行役員 福岡支店長

九州地区港湾支店担当

 平成 25 年 10 月 取締役専務執行役員 九州支社長

飼料・穀物事業本部長、米事業本部担当

営業本部 副本部長、九州地区担当（現在）

所有株式数 82,000 株

（4）退任予定代表取締役

氏 名 新 旧

向 井 弘 二 顧問
代表取締役副社長 副社長執行役員

営業本部 本部長、安全統括

２．取締役の異動

氏 名 新 旧

平 瀬 敏 夫

取締役専務執行役員

海外事業戦略本部長

営業本部 港運担当

国際港湾物流戦略関連管掌

取締役常務執行役員

海外事業戦略本部長

営業本部 港運担当

国際港湾物流戦略関連管掌

佐 伯 邦 治

取締役専務執行役員

青果事業本部長

営業本部 西日本地区担当

取締役常務執行役員

青果事業本部長

営業本部 西日本地区担当

村 上 克 己

取締役常務執行役員

国際物流事業本部担当

営業本部 東日本・北海道地区担当

取締役執行役員

営業本部 東日本・北海道地区担当

以 上